



Olsztyn, dnia 02.10.2019 r.

Ldz. 2050/2019

Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu

*Dotyczy: postępowania nr 395/2019/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. wykonanie studia nagrań tj. modernizacja pomieszczeń 301, 302, 303 w Instytucie Muzyki Wydziału Sztuki Uniwersytetu Warmińsko –Mazurskiego w Olsztynie.*

### PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 7

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

#### **Pytania:**

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 4 z dnia 30.09.2019 r, opublikowanych dnia 01.10.2019 r. proszę o uszczegółowienie odpowiedzi na pytanie nr 3.

Czy odpowiedź oznacza zmianę parametru izolacyjności akustycznej z  $R'A_2=40$  dB na  $R_w=40$  dB, co wynika z oddzielnego traktowania izolacyjności nawietrzaka i okna?

Odp na pyt nr.3

Z uwagi na trudność wykonania okna z nawietrznikiem o izolacyjności  $R A_2= 40$ dB oddzielnie wycenić okno PCV o żądanej izolacyjności i oddzielnie nawietrzak o żądanej izolacyjności.

Odpowiedź na pytanie nr 4 – czy dobrze zrozumiałam odpowiedź? Korytarz 3.28 wyłączony jest z zakresu w tym wyłączona jest instalacja oświetlenia (demontaż starych lamp i montaż nowych), ale sufit podwieszany i blenda przy suficie jest w zakresie przetargu?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, że korytarz 3.28 nie jest przedmiotem zamówienia.

Z poważaniem,

KANCLERZ

  
dr inż. Aleksander Socha

Sporządził: Jerzy Ossowski, Katarzyna Sądej